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Koleżanki i Koledzy! 

W naszym Stowarzyszeniu sporo się ostatnio działo i dzieje nadal. Przede wszystkim trzeba odnotować najważniejsze wyda-

rzenie statutowe, jakim jest Walne Zebranie. Ponieważ minęło już cztery lata od wyboru nowych władz, doroczne Walne 

Zebranie miało charakter zebrania sprawozdawczo-wyborczego. Odbyło się ono w sobotę 10 września w Nadarzynie, w czasie 

odbywających się tam targów Warsaw Dental Medica Show. Najważniejszą doroczną sprawą, którą musieliśmy przegłosować 

było podjęcie uchwały zatwierdzającej sprawozdanie finansowe za rok 2021. Sprawozdanie to zostało już podpisane przez 

każdego z członków Zarządu. Na Walnym Zebraniu musieliśmy podjąć uchwałę o zatwierdzeniu sprawozdania oraz udzie-

leniu absolutorium Zarządowi.  Tak też się stało.  

W części sprawozdawczo-wyborczej znalazły się takie punkty programu, jak: sprawozdanie z działalności Zarządu w minionej 

kadencji przedstawione przez prezesa Wiesława Krajewskiego oraz sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej, które 

przygotował jej przewodniczący Mirosław Ciszak. Prezes zwrócił uwagę m.in. na takie działania, jak obchody jubileuszu 20-

lecia SPKS, wycieczka statkiem po wyspach Oceanu Indyjskiego (Reunion, Mauritius, Seszele, Madagaskar) i na Daleki 

Wschód do Singapuru, Malezji i Tajlandii, przygotowania do konferencji naukowej na Roztoczu (odwołane z powodu pan-

demii), modyfikację i uaktualnienie strony internetowej, ukazywanie się „Biuletynu Informacyjnego”, współpracę z Polskim 

Towarzystwem Miłośników Astronomii oraz Stowarzyszeniem Bezpieczna Młodość im. Grzegorza, zaangażowanie w pomoc 

dla uchodźców z Ukrainy. Prezes zwrócił też uwagę na bardzo cenną pomoc ze strony Wydawnictwa Med Tour Press Int. 

w bieżącej działalności Stowarzyszenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Ciszak ocenił działalność Zarządu pod względem prowadzonej gospodarki 

finansowej i zgodności ze Statutem. Swoje sprawozdanie zakończył wnioskiem o udzielenie ustępującemu Zarządowi abso-

lutorium za czas kadencji 2018-2022. W wyniku głosowania Walne Zebranie udzieliło absolutorium. Wybrano też nowe 

władze Stowarzyszenia.: 

prezesem został ponownie Wiesław Krajewski; 

na funkcję wiceprezesa wybrany został Mirosław Ciszak; 

skarbnikiem została ponownie Joanna Adamowicz-Zawada; 

sekretarzem ponownie Beata Szustakowska; 

członkami Zarządu – Juliusz Minakowski, Stanisław Zduńczyk i Jacek Putz. 

Do Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: Ryszard Krawczyk – przewodniczący, Danuta Lesak i Waldemar Osypiuk – człon-

kowie. Na tym wybory się zakończyły. 

W walnym zebraniu uczestniczyło 18 osób. Dziękuję wszystkim za aktywny udział. 

Wszelkie dokumenty, protokoły i uchwały z walnego zebrania członków SPKS zostały przekazane w ustawowym terminie 

przed końcem września do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 
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W kalendarzu najbliższych imprez targowych i konferencji stomatologicznych są planowane: 

28. Ogólnopolska Konferencja Stomatologiczna i Targi Stomatologiczne ExpoDent 2022 w Toruniu – Aula UMK, ul. Gaga-

rina 11, odbędzie się dniach 21-22 października. Informacje pod adresem: Expodent 2022 (expo-andre.pl). 

Planowane na 18-19 listopada 20. Dolnośląskie Targi Stomatologiczne Dentamed we Wrocławiu zostały odwołane. 
 

 

Z dużym zadowoleniem informuję, że po okresie 

pandemii udało się wznowić naszą działalność 

turystyczną. Od 14 do 25 listopada zaplanowaliśmy 

wyjazd integracyjny „Rejs Morze Śródziemne” na 

statku MSC LIRICA, na który zgłosiło się 16 osób. 

Może więc organizowane będą kolejne wyjazdy. 

 

We wtorek, 25 października przypada częściowe zaćmienie 

Słońca. Zjawisko będzie widoczne w całej Polsce, najlepiej na 

północnym wschodzie, gdzie Księżyc zakryje Słońce w 45%.  

Obserwacje można rozpocząć o godz. 11.15, a zakończyć o 13.35. 

Maksimum zaćmienia nastąpi o 12.25. 
UWAGA! Nie wolno patrzeć na  słońce gołym okiem, ani przez lornetkę lub 

podobne instrumenty optyczne! 

 
 

 

 

 
Gerrit van Honthorst, Wyrywacz zębów. 

 

Przypominamy, że zawsze jest czas na opłacenie składki członkowskiej. Zarząd Stowarzyszenia Polski Klub Stomatologiczny 

przypomina i zwraca się z prośbą do wszystkich, którzy jeszcze nie opłacili składki członkowskiej za 2022 rok o dokonanie 

tego statutowego obowiązku. Składka wynosi, podobnie jak w latach poprzednich 200 zł (w tym jest prenumerata czasopisma 

„Stomatologia Współczesna”). Bardzo proszę osoby, które identyfikują się jako członkowie Stowarzyszenia i chcą uczestniczyć 

w jego przedsięwzięciach o wpłatę, bo dzięki temu możemy nadal wspólnie działać. 

Przypominamy numer konta bankowego: 

Stowarzyszenie Polski Klub Stomatologiczny 

ul. Powstańców Warszawy 17, 05-400 Otwock 

Bank Credit Agricole nr 76 1940 1076 3179 3236 0000 0000. 
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https://expo-andre.pl/expodent/

